
令和 5 年 6 月 26 日 

組合員 各位 

島根県石油協同組合 

 

 

令和 5 年度 環境対応型補助事業（検知検査）申請締切のご連絡 

 

平素は、当組合事業についてご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年度、環境対応型補助事業（検知検査）の申請状況につきまして、６月２３

日（金）午前中時点の予算残額は２，３５１，４３７円とご連絡しておりました

が、その後、午後便を含めた予算残額は９４３，６７６円となりました。 

本日、６月２６日（月）午前中全石連到着の申請合計額は４，４７１，４０８

円となり、予算残額を超過しましたので、申請受付を終了とさせていただきます。 

本日、６月２６日（月）に全石連並びに石油組合に到着した申請（不足ない状

態）は、抽選により交付決定されます。抽選の結果、補助金を受けられない場合

がありますので予めご了承ください。 

また、抽選実施につきましては、申請書類確認後行われます。当落のご連絡に

は時間を要しますので、ご承知おきください。 

 

 


